
第28回沖縄県スポーツ・レクリエーション祭第17回 沖縄県キンボールスポーツ交流大会

レフリー

レフリー

SK

10:20 山川 Ｐ 101 チームunity 0 6 5

↓ 友利 Ｇ 104 Summer 石嶺 0 6 5

10:27 Ｂ 102 チーム松城 0 6 5

10:30 関谷 Ｐ 401 城西女子バスケットボール部A 0 6 5

↓ 赤嶺 Ｇ 403 城西女子バスケットボール部C 0 6 5

10:37 Ｂ 406 松川キンボールキッズI 0 6 5

10:40 千葉 ＢＬ 1 A 0 6 5

↓ 友利 Ｇ 4 D 0 6 5

10:47 Ｂ 2 B 0 6 5

10:50 新城 Ｐ 102 チーム松城 0 6 5

↓ 城間 Ｇ 105 松城中代表 0 6 5

10:57 Ｂ 103 石嶺ガールズ 0 6 5

11:00 金城 Ｐ 402 城西女子バスケットボール部B 0 6 5

↓ 上間 Ｇ 404 石嶺ビクトリークラウン 0 6 5

11:07 Ｂ 401 城西女子バスケットボール部A 0 6 5

11:10 普久原 ＢＬ 2 B 0 6 5

↓ 山川 Ｇ 5 E 0 6 5

11:17 Ｂ 3 C 0 6 5

11:20 普久原 Ｐ 103 石嶺ガールズ 0 6 5

↓ 友利 Ｇ 101 チームunity 0 6 5

11:27 Ｂ 104 Summer 石嶺 0 6 5

11:30 千葉 Ｐ 403 城西女子バスケットボール部C 0 6 5

↓ 赤嶺 Ｇ 405 ザ・わかば　はとぽっぽ 0 6 5

11:37 Ｂ 402 城西女子バスケットボール部B 0 6 5

11:40 新城 ＢＬ 3 C 0 6 5

↓ 城間 Ｇ 1 A 0 6 5

11:47 Ｂ 4 D 0 6 5

11:50 普久原 Ｐ 104 Summer 石嶺 0 6 5

↓ 山川 Ｇ 102 チーム松城 0 6 5

11:57 Ｂ 105 松城中代表 0 6 5

12:00 千葉 Ｐ 404 石嶺ビクトリークラウン 0 6 5

↓ 関谷 Ｇ 406 松川キンボールキッズI 0 6 5

12:07 Ｂ 403 城西女子バスケットボール部C 0 6 5

12:10 山川 ＢＬ 4 D 0 6 5

↓ 普久原 Ｇ 2 B 0 6 5

12:17 Ｂ 5 E 0 6 5

12:20 新城 Ｐ 105 松城中代表 0 6 5

↓ 城間 Ｇ 103 石嶺ガールズ 0 6 5
12:27 Ｂ 101 チームunity 0 6 5
12:30 金城 Ｐ 405 ザ・わかば　はとぽっぽ 6 5

↓ 上間 Ｇ 401 城西女子バスケットボール部A 6 5

12:37 Ｂ 404 石嶺ビクトリークラウン 6 5

12:40 城間 ＢＬ 5 E 0 6 5

↓ 新城 Ｇ 3 C 0 6 5

12:47 Ｂ 1 A 0 6 5

予選

チーム名試合

ミ
ッ
ク

SPGP時間 部門 色 得点 警告数

エ
ン
ジ

ス
ポ
少

7
エ
ン
ジ

ミ
ッ
ク

エ
ン
ジ

ス
ポ
少

No.

5

6

3

4

1

ス
ポ
少

ミ
ッ
ク

エ
ン
ジ

14
ミ
ッ
ク

15

13

8

12

9

11

10

2

ス
ポ
少

ス
ポ
少

ミ
ッ
ク

エ
ン
ジ

Ａコート


